
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK
Odbor výstavby a životního prostředi

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj
Tel.: 371 519 711 Fax: 371 519 755 IČO: 00256986

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

V áš dopis zn. ze dne Naše zn. I č.j.

MÚfVŽP/2738/09

VŽP/191312010 - Vět

Vyřizuje I tel I e-mail

Dana Větrovcová

371519726

dana. vetrovcovatš'urad-nepomuk.cz

V Nepomuku dne

25.6_2010

OZNÁMENÍ
O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY č.i ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO

ÚTVARU KLÁŠTER

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako
úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen" tavební zákon"), na základě zadání změny
Č. I územního plánu sídelního útvaru Klášter pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona
zpracování návrhu změny Č. 1 územního plánu ídelního útvaru Klášter a projednal ho s dotčenými
orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi.

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona
v souladu s § 172 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a oznamuje, že
veřejné projednání návrhu změny č.I územního plánu sídelního útvaru Klášter se koná

16.7.2010 v 16:00 hodin

v zasedací místnosti radnice MÚ Nepomuk. Návrh změny Č. 1 územního plánu bude vystaven po dobu
30 ti dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele na stavebním
úřadě MÚ Nepomuk v úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické
domluvě a v obci Klášter, pro kterou se změna územního plánu pořizuje.

Upozornění:

Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území
dotčené námitkou.

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko
k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.

[otisk úředního razítka]
Ing. Jiří Levý

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí


